1

RESULTADO FINAL PARA HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

PSICÓLOGO ESCOLAR

A Prefeitura Municipal de Extrema, por intermédio da Secretaria de Recursos Humanos, torna público o
resultado final do processo seletivo para o cargo de Psicólogo Escolar, conforme Edital 006/2019.

      Segue abaixo a relação dos candidatos, pontuação e colocação:

CANDIDATO PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO RESULTADO
PRISCILLA BARBOSA DE TOLEDO COSTA 80 1º APROVADO

DIÓGENIS LIMA DOS SANTOS 64 2º APROVADO

JULIANA APARECIDA RODRIGUES
BARBOSA

56 3º REPROVADO

RODRIGO PROCACINO MARTINS 56 4º REPROVADO

YEDA CRISTINE DA SILVA OLIVEIRA 56 5º REPROVADO

GEANI RODRIGUES PIMENTA CORREA 56 6º REPROVADO

MARIA GORETTI DA SILVA BARBOSA 52 7º REPROVADO

GISLAINE LOMAR DO AMARAL 48 8º REPROVADO

PRISCILLA BARBOSA DE TOLEDO COSTA 80 1º APROVADO

DIÓGENIS LIMA DOS SANTOS 64 2º APROVADO

JULIANA APARECIDA RODRIGUES
BARBOSA

56 3º REPROVADO

RODRIGO PROCACINO MARTINS 56 4º REPROVADO

Extrema, 18 de Janeiro de 2020.

Secretaria de Recursos Humanos